кандидата в депутати

(цифрами)

Відсоток голосів виборців, 
поданих за кандидата 

в депутати, у відношенні 
до кількості виборців, які 

взяли участь у голосуванні 
у багатомандатному 

виборчому окрузі 
(цифрами)

1 Сергієнко Максим Володимирович Сто шість 106

2 Погорецький Віктор Миколайович Шістдесят
один 61

3 Касьян Юзефа Йосипівна П ’ятдесят
сім 57

Цей протокол складено у двох примірниках.
Примірники протоколу нумеруються і мають однакову юридичну силу.

Г олова
територіальної виборчої комісії

Заступник голови